
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2025 № 1295

Великий Новгород

Об утверждении ранжированного перечня 
многоквартирных домов, плановый период проведения 

работ по капитальному ремонту общего имущества в 
которых согласно региональной программе капитального 

ремонта общего имущества многоквартирных домов, 
расположенных на территории Новгородской области, 

на 2014-2055 годы приходится на 2026 - 2028 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, региональной 

программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2055 годы, 

утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 

№ 46, Порядком утверждения краткосрочных планов реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Новгородской области, утвержденным 

постановлением Правительства Новгородской области от 01.09.2017 № 304, 

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемый ранжированный перечень многоквартирных домов, 

плановый период проведения работ по капитальному ремонту общего имущества в 

которых согласно региональной программе капитального ремонта общего имущества 

многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области, 

на 2014-2055 годы приходится на 2026 - 2028 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", в официальном 

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах 

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.



2
3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 01.03.2025.

Заместитель Главы администрации С.О. Андреев

тд
0987п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
4FD4528106671A86CA8936A7F01F5C2C
Владелец: Андреев Сергей Олегович
Дата подписания: 10.04.2025 18:42
Срок действия:  с 03.02.2025 по 29.04.2026


